
ZARZĄDZENIE NR 4615/2023 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 23  czerwca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków dotyczących udzielania 
ulg w spłacie należności pieniężnych przypadających Gminie Miasta Radomia lub 
jej jednostkom organizacyjnym. 
 
 
Na podstawie § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do opiniowania wniosków dotyczących udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom 
organizacyjnym w składzie: 
 

1. Przewodniczący – Anna Zając – Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu 
2. Zastępca Przewodniczącego- Sławomir Szlachetka – Skarbnik Miasta Radomia 
3. Sekretarz Komisji – Mirosław Kosno – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Lokalowej  
4. Członek Komisji – Marcin Hendel – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Lokalowej 
5. Członek Komisji – Ludwika Seliga - Dyrektor Wydziału Obsługi Nieruchomości 

Publicznych 
6. Członek Komisji – Renata Mikulska – p.o. Kierownika Biura Kontroli 
7. Członek Komisji – Beata Wulczyńska – Kierownik Referatu d/s. Księgowości 

Przychodów i Dochodów Budżetowych 
8. Członek Komisji – Magdalena Rochowska – Inspektor Referatu ds. Księgowości 

                                                                Przychodów i Dochodów Budżetowych 
 
 

§ 2 
 

Przez należności pieniężne, o których mowa w § 1 rozumie się: 
1. należności pieniężne mające charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Miasta Radomia lub jej jednostkom organizacyjnym  
  
2. niepodatkowe należności budżetowe mające charakter publicznoprawny 
realizowane i będące w ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Radomiu 

 
 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

Wprowadzam „Regulamin Komisji do opiniowania wniosków dotyczących udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych, o których mowa w § 1 stanowiący Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia. 

 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 3587/2022 z dnia 31 maja 2022r. Prezydenta Miasta 
Radomia w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków dotyczących 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Miasta Radomia lub jej jednostkom podległym. 
 
 

§5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 
 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 

 


